- 1 -

2025 年７月 11日

各   位

会 社 名 ウ シ オ 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  朝日 崇文

（コード番号 6925 東証プライム）

問 合 せ 先 経理財務部長    伊藤 広己

（ T E L . 0 3 － 5 6 5 7 － 1 0 0 0 ）

セカンドライフ支援制度の拡充・特別募集の結果に関するお知らせ

当社は、2025 年２月７日に公表いたしました「セカンドライフ支援制度の拡充・特別募集に関するお

知らせ」の結果について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．特別募集の概要

対象者 2025 年４月１日時点で勤続３年かつ満 56 歳以上の社員等

募集期間 2025 年３月３日（月）～2025 年６月 30日（月）

優遇処置 ・通常の退職金に加え、既存のセカンドライフ支援制度に特別加算

・本人の希望に応じた再就職支援

２．募集の結果

  応募者数 238 名

３．業績への影響

本施策に伴う特別退職一時金及び再就職支援費用等の発生により、2025 年３月期決算において特別

損失（事業構造改善費用）を 1,560 百万円計上しており、また、2026 年３月期第１四半期決算におい

ても特別損失（事業構造改善費用）約 26 億円を計上する見込みです。なお、今回の特別募集の結果に

よる連結業績予想の修正はありません。

以 上